
PDSS - Dubí, ' Na V šině 494

SMLOUVA O DIL
Uzavřená dle ustanovení $ 2586 a násl. zák' č' 891201

,,občanský zákoník")
(dále jen

Podkrušnohorské domovy sociálních s!užeb Dubi
Teplice p.o.

Na Výšině 494,417 01 Dubí
PhDr. Jaroslavem Zemanem, MBA, LL.M, ředitelem
63787849

PhDr. Hana Jelínková
administrace@pdss.cz

Mgr.Martina Sedláková
Hrudičkova 210219,'t48 00, Praha 4 - Chodov
Mgr.Martina Sedláková
02433761

Mgr.Martina Sedláková
martina. sedlak@ seznam. cz

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:
IC:

Zástupce pro věcná jednání
E-mail/telefon:
(d ál e je n,,objed n atel" )

a

Zhotovltel:
Název/Jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
IC:

Zástupce pro věcná jednání
E-mail/telefon:

uzavira1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLoUVU o DíLo:

,,r,Vrb

,r,T,s

:)ÁlI' zn' a lhůta!í
Datunr' 21. 03, ryU4

Ó'i'/E'Č'' /l,,;' rIhlal r'xs
řJ,* 

',,' 
,',1r",,'"r,1'r' ' 4' '

ťoČot Flll.Jn a ls:J :37 , ' z'' 
'.

li1;61 p 1.r.rn nglis: tf : On. ./. ,

Podale;r;a

1t3

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla
,,Supervize" (dále ijako ,,předmět plnění") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a
dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2' Přesná specifikace dí|a: lektorské sluŽby skupinová supervize
v Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-Teplice p.o., Na Výšině 494, Dubí

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad.

4. Bude-li objednatel poŽadovat v průběhu provádění díla další práce, zavazuje se je
zhotovitel v rozsahu poŽadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami
k dohodě o ceně'

5. Dílo je určeno pro účely: supervize zaměstnanců.

II.

Doba a místo provedení díla

1' Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v od í .1.2024 do 31 .12.2024.

2. Místem provedení díla je Podkrušnohorské domovy soc|álních sluŽeb Dubí-Teplice p.o.,
Na Výšině 494, Dubi'

ilt.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se ujednává ve výši 't.500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za 1

hodinu činnosti (zhotovitel není plátcem DPH) Ve finanční poloŽce je zahrnut samotný
výkon a příprava.

2' Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.

3. Cena díla bude placena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury (dále ijako ,,faktura"), který se zavazuje zhotovitel vystavit a odeslat do 7 dnů po
ukončení termínů jednotlivých objednávek.

4. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury objednate|i, také náleŽitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č.
23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle $ 435
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, Že faktura nebude mít uvedené
náleŽitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení' Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běŽet od doručení daňového dokladu
obsahuj ícího veškeré náleŽitosti.

5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní Úóet
zhotovitele. obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazekje splněn dnem,
kdy je částka odepsána z Účtu objednatele.

6. Pro platby dle článku Vl. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystavení a placení faktury.

tv.
odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. objednatel je oprávněn zadrŽet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny dila z důvodu vadného plnění. Nedostává

2t3



se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované
ceny díla nebo její části.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

ostatní ujednání

1. Dopravu do Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-Teplice p.o., Na Výšině
494, Dubí si zajišťuje zhotovitel na své náklady.

VI.
Závěreěná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2' Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 paré s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy a účinností dnem jejího zveřejnění
v registru smluv.

5' Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č' 34012015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, Že uveřejnění v registru
smluv provede objednatel, kteý zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této
sm louvy byla zaslána zhotovitel i na e-mai l. martina.sedlak@seznam.cz

ut.
Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel iobjednatel shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě,vážně a srozumitelně, bez zneuŽití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehoŽ připojujísvé podpisy.

V Dubí dne {/3lr V........ dne

Mgr.Martina sEDúKovÁ
školenÍ, koLrčink' supervizo

í4B oo, Praha 4, Hrudičkova 2í02
tel. 607 056 231 02433761

PhDr. Jaroslav Zeman, MBA, LL.M

i;dRBtFršiy''b&'lg$p:u-**[nH*9}
i'erlitel

417 01 Dub! 1, Na Výšině 49tÍ"
rle: aar sr 849

Příloha č. 1 - Kopie Živnostenského listu zhotovitele

Zhotovitel

3/3

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b| zákona č. 159/2oo6sb., o střetu zájmů, ve zněni pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č' 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ'), a požadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka
výběrového řizení (rrrrgi Martina Sedláková, Hrudičkova 21o2tg, 148 o0 Praha, lČo
02433761)

česlně prohlošuji,

Že jako účastník výběrového řizení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s

názvem ..supervize 2024. ..'.." nejsme obchodní společností, ve které má veřejný

funkcionář uvedený V s 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

*Zároveň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme
kvalifikaci, není o'bchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle $ 2 odst. 1

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi

ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní
společnosti.

v r4Í +( dne /r, 3. Lot ?

Mtr
148 0O, Praha 4, Hrud 2102
tel.6o7 056 231 lČo 02433761

rnartina. sed la k@seznam' ca

podpis
Mgr. Mortino Sed/ókovó.

*) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou
přeškrtněte'

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


